2020年 6月吉日

各位

ＯＡＴアグリオ株式会社

肥料・ＢＳ事業部

葉面散布肥料リニューアルのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

 さて、長年ご愛顧頂いております葉面散布肥料「サンピシリーズ」のリニューアルに合わ

せて、亜りん酸液肥「ホスプラス」とカルシウム補給剤「カルハード」「カルプラス」につき

ましてもデザインを刷新し、環境にも配慮した容器に変更して、使用者の皆様によりご使用

頂きやすい下記のようなパッケージにリニューアル致しますのでご案内させて頂きます。

液肥の組成や容量は従来通りですが、パッケージデザインのレイアウトを揃えることで、

シリーズの統一感を持たせ、さらに作物の写真を入れて、製品ごとの色を変えることで、視

覚的にも区別しやすくなりました。また 10Ｌ規格については、バックインボックスに変更す

ることで、プラスチックゴミを大幅にカットし、環境負荷低減に貢献致します。

 今後ともご指導、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．新パッケージ

２．店頭発売開始：2020年6月12日予定

以上

製品名 ホスプラス カルハード カルプラス

規格 1L×12、10Ｌ(ｺｯｸ付） １Ｌ×12 1L×12、10Ｌ(ｺｯｸ付）

製品

デザイン案

1Lボトルサイズ

（ｍｍ）

直径90×高さ243

（従来同様）

旧：直径88×高さ234

新：直径90×高さ243

直径90×高さ243

（従来同様）

1Lケースサイズ

（ｍｍ）

371×278×246

（従来同様）

旧：356×269×239

新：371×278×246

371×278×246

（従来同様）

10Lケースサイズ

（ｍｍ）

旧：242×242×262

新：250×250×250

旧：242×242×262

新：250×250×250